Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe”

FECHA  DE  APERTURA:  Día  2  de  diciembre  de  2025  a  las  8:30  hs.  -  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ $ 399.458.952,00 (pesos trescientos noventa y nueve millones cuatrocientos
cincuenta y ocho mil novecientos cincuenta y dos).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Arquitectura: 3832 .-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 032/2025

Objeto: Adquisición de Insumos destino Laboratorio Central- 12Meses.

Apertura: 10 de Diciembre de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $4.192.170.329,78 (Pesos:  Cuatro Mil  Ciento Noventa y Dos Millones Ciento
Setenta Mil Trescientos Veintinueve con 78/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

[...]

Esmeralda Este II – Villa Deportiva – ciudad de Santa Fe – La Capital”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo de
acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES
OCHENTA  Y  TRES  MIL  QUINIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  CON  TRECE  CENTAVOS
($2.739.083.584,13)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO: 240 (Doscientos cuarenta) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN: PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA: 1% (uno por ciento) del  importe del  Presupuesto Oficial  del  presente
llamado.

FECHA DE APERTURA: El  Acto de Apertura de las Ofertas,  se ha previsto para el  día 12 de

[...]

de noviembre de 2025 y hasta el  lunes 1 de diciembre de 2025 a las 12:00 horas,  para la
adquisición de dos acoplados rurales para la Secretaría de Servicios Públicos de la Comuna de
Timbúes, conforme a las especificaciones técnicas del pliego, con un presupuesto oficial de TRECE
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS($ 13.500.000) IVA incluido,  llámese a Licitación Pública N°
024/25 Adquisición de dos acoplados rurales.

PRESUPUESTO OFICIAL: TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS($ 13.500.000) IVA incluido.

CONSULTA DEL PLIEGO Y COMPRA DEL PLIEGO: El pliego licitatorio se encuentra a disposición de
los interesados, en horario de atención, para su consulta, en la Secretaría de Hacienda (Tel./Fax Nº
03476495063), COMUNA DE TIMBÚES, calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes, Provincia de